

Panostaja Oyj:n liiketoimintakatsaus 1.11.2024-31.1.2025

13.3.2025 10:00:00 EET | Panostaja Oyj | Osavuositarkastus (Q1 and Q3)

Panostaja Oyj Liiketoimintakatsaus Q1 13.3.2025 klo 10.00

Panostaja Oyj:n liiketoimintakatsaus 1.11.2024-31.1.2025

Vaihtelevaa kehitystä sijoituskohteissamme - CoreHW:lla vahva tilikauden avaus, Granon kysyntätilanne säilyi vaisuna

Marraskuu 2024-tammikuu 2025 (3 kk) lyhyesti:

- Liikevaihto kasvoi yhdessä neljästä sijoituskohteesta. Kokonaisuutena konsernin liikevaihto laski 1,8 % ja oli 32,7 milj. euroa (33,3 milj. euroa).
- Liikevoitto parani kahdessa sijoituskohteessa. Koko konsernin liikevoitto oli -0,8 milj. euroa (-0,4 milj. euroa).
- Granon katsauskauden liikevaihto laski 3 % vertailukaudesta. Liikevoitto oli -0,9 milj. euroa (0,2 milj. euroa). Liikevoitto sisältää muutosneuvotteluihin liittyviä kertaluontoisia eriä -0,8 milj. euroa.
- Tulos/osake (laimentamaton) oli -1,4 senttiä (-1,6 senttiä).

Toimitusjohtaja Tapio Tommila:

"Markkinoiden epävarmuus säilyi kohonneena tilikauden ensimmäisellä vuosineljänneksellä edellisen tilikauden tapaan, emmekä vielä nähneet yleisessä talouskehityksessä merkittäviä elpymisen merkkejä. Sijoituskohteiden asiakaskentässä investointipäätöksissä oli edelleen hitautta ja yleinen asiakaskysyntä jatkui tavanomaista alhaisempaan. Kokonaisuutena ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 1,8 prosenttia Granon liikevaihdon jäädessä vertailukautta heikommaksi ja Hyggan kliinikkaliiketoiminnan muutoksen painaessa odotetusti liikevaihtoa. Toisaalta CoreHW:n osalta vahva kehitys jatkui myös tilikauden ensimmäisellä neljänneksellä tukien kokonaisliikevaihdon tasoa.

Katsauskauden liikevoitto heikkeni -0,8 miljoonaan euroon vertailukauden -0,4 miljoonasta eurosta. Keskeinen tulosta heikentänyt erä oli Granon muutosneuvotteluihin liittyneet kertaluonteiset kustannukset, yhteensä 0,8 miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana Grano sai muutosneuvottelut päätökseen ja toteutetuilla rakenne- ja organisaatiomuutoksilla tullaan saavuttamaan noin kolmen miljoonan euron pysyvät vuosittaiset kustannussäästöt, jotka toteutuvat täysimääräisesti tilikaudella 2026. Katsauskaudella liikevoitto parantui kahdessa neljästä sijoituskohteestamme ja selvästi suurimman kannattavuusparannuksen toteutti CoreHW. CoreHW:n suunnittelupalveluiden asiakasprojektiaktiiviteetti oli katsauskaudella hyvällä tasolla ja liikevoitto nousi 0,7 miljoonaan euroon (-0,2 miljoonaa euroa). Myös Oscar Software jatkoi kannattavuusparannusta liikevoiton noustessa 0,2 miljoonaan euroon (0,1 miljoonaa euroa) liikevaihdon pysyessä vertailukauden tasolla. Hyggan liikevoitto laski -0,1 miljoonaan euroon vertailukauden 0,1 miljoonasta eurosta kliinikkaliiketoiminnan muutoksen takaisin yksityiseen kliinikkaliiketoimintaan ollessa käynnissä.

Yrityskauppamarkkinoilla rauhallinen vaihe on jatkunut myös vuoden vaihteen yli ja tarjottavien kohteiden määrä on selvästi tavanomaista alhaisempi. Keskitymme aktiiviseen omaan hankevirran luomiseen ja jatkamme uusien yritysostomahdollisuuksien kartoittamista kohdetoimialoilta tavoitteidemme mukaisesti.

Panostajan yhtiökokous päätti 5.2.2025 muuttaa yhtiön tilikauden kalenterivuodeksi. Tämän seurauksena 1.11.2024 alkanut tilikausi päättyy 31.12.2025. Tulemme raportoimaan puolivuositarkastuksemme ja liiketoimintakatsauksen vuoden kolmannelta neljännekseltä 30.10.2024 tiedottamamme aikataulun mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen julkaisemme alustavasti helmi-maaliskuun taitteessa 2026."

Taloudellinen kehitys 1.11.2024-31.1.2025

Avainluvut M€	Q1	Q1	12 kk
	11/24- 1/25	11/23- 1/24	11/23- 10/24

Liikevaihto, milj. euroa	32,7	33,3	134,0
Liikevoitto, milj. euroa	-0,8	-0,4	2,5
Tulos ennen veroja, milj. euroa	-1,0	-1,1	-3,1
Tilikauden tulos, milj. euroa	-1,1	-1,1	-3,2
Jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-0,7	-0,9	-4,0
Määräysvallattomille	-0,3	-0,2	0,7
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, €	-0,01	-0,02	-0,08
Korolliset nettovelat	36,9	38,9	39,3
Nettovelkaantumisaste %	75,6	75,3	79,3
Omavaraisuusaste %	38,2	36,9	37,8
Oma pääoma / osake, €	0,53	0,60	0,54

Liikevaihdon jakautuminen segmenteittäin M€	Q1	Q1	12 kk
Liikevaihto	11/24- 1/25	11/23- 1/24	11/23- 10/24
Grano	25,6	26,3	104,6
Hygga	1,4	2,0	8,8
CoreHW	2,8	2,0	8,6
Oscar Software	2,9	2,9	12,1
Muut	0,0	0,0	0,0
Eliminoinnit	0,0	0,0	-0,1
Konserni yhteensä	32,7	33,3	134,0

Liikevoiton jakautuminen segmenteittäin M€	Q1	Q1	12 kk
Liikevoitto	11/24- 1/25	11/23- 1/24	11/23- 10/24
Grano	-0,9	0,2	3,0
Hygga	-0,1	0,1	0,4
CoreHW	0,7	-0,2	-0,1
Oscar Software	0,2	0,1	1,4
Muut	-0,6	-0,6	-2,1
Konserni yhteensä	-0,8	-0,4	2,5

Panostaja-konsernin liiketoiminta raportoidaan katsauskaudella viidessä segmentissä, jotka ovat Grano, Hygga, CoreHW, Oscar Software sekä Muut (emoyhtiö ja osakkuusyhtiöt).

Katsauskaudelta raportoi yksi osakkuusyhtiö Gugguu Group Oy. Raportoitavien osakkuusyhtiöiden tulosvaikutus katsauskaudella oli -0,1 milj. euroa (-0,0 milj. euroa), joka esitetään omalla rivillään konsernin tuloslaskelmassa. Gugguun liikevaihdon ja liikevoiton kehitystä on tarkemmin kommentoitu sijoituskohteet -osiossa.

Näkymät tilikaudelle 2025

Yrityskauppamarkkinan aktiivisuus on epävarmoista talousnäkymistä johtuen ollut alhainen ja uusien kohteiden tarjonta on hiljentynyt. Markkinoiden suurena säilyvä likviditeetin määrä ja edelleen paikoin korkeana säilyneet myyjien hintaodotukset tekevät osaltaan toimintaympäristöstä haastavan yritysostojen toteuttamiselle. Omistusjärjestelyjen ja kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen tarve pk-yrityksissä kuitenkin säilyy ja talousnäkymien parantuessa ennakoidaan myös yrityskauppamarkkinan piristyvän. Jatkamme aktiivisesti strategiaamme mukaisesti uusien mahdollisten sijoituskohteiden kartoittamista, ja myös irtaantumisten mahdollisuuksia arvioidaan osana sijoituskohteiden omistajastrategioita.

Eri sijoituskohteiden kysyntätilanteen arvioidaan kehittyvän lyhyellä aikavälillä seuraavasti:

- Granon, Oscar Softwaren, CoreHW:n ja Hyggan kysyntätilanne säilyy tyydyttävänä.

Yllä esitetty kysyntätilanne sisältää epävarmuutta geopolittisen ja makrotaloudellisen tilanteen mahdollisesti aiheuttamien vaikeasti ennakoitavien talousvaikutusten osalta. Lisäksi kotimaan työmarkkinatilanne ja kansainvälisen kauppapolitiikan epävakaus lisäävät kuluvan tilikauden epävarmuutta. Ukrainan sodan sekä siihen liittyvien talouspakotteiden ja geopolittisten jännitteiden vaikutukset lisäävät yleistä taloudellista epävarmuutta Suomessa ja globaalisti, millä voi olla negatiivisia vaikutuksia sijoituskohteiden kysyntätilanteeseen tai materiaalien saatavuuteen ja siten materiaalihintoihin ja toimituskykyyn. Yleinen talouden epävarmuus voi vaikuttaa merkittävän negatiivisesti kuluttajien ostovoimaan ja yritysten investointihalukkuuteen, mikä voi heikentää sijoituskohteidemme kysyntätilannetta yllä esitetystä arviosta.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Tapio Tommila, 040 527 6311

Panostaja Oyj

Tapio Tommila
toimitusjohtaja

Tietoja julkaisijasta Panostaja Oyj

Panostaja on sijoitusyhtiö, joka kehittää aktiivisena omistajana kasvavia palvelu- ja ohjelmistoalojen yrityksiä. Yhtiön tavoitteena on olla halutuin kumppani liiketoimintansa myyville yrittäjille, parhaille johtajille sekä sijoittajille. Panostaja kasvattaa yhdessä kumppaniensa kanssa konsernin omistaja-arvoa ja luo suomalaisia menestystarinoita.

Panostajalla on neljä enemmistöomistuksessa olevaa sijoituskohdetta. Grano Oy on Suomen monipuolisin sisältöpalvelujen osaaja. Hygga Oy on terveydenhuoltopalveluita sekä terveydenhuollon toiminnanohjausjärjestelmää tarjoava yritys. CoreHW tarjoaa korkean lisäarvon RF IC -suunnittelupalveluita. Oscar Software tarjoaa toiminnanohjausjärjestelmiä sekä taloushallinnon palveluita.

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)
- [Panostaja Oyj Pörssitiedote Liiketoimintakatsaus 13.3.2025 Q1.pdf](#)